关于组织2019级新生开展《学生手册》考试工作的通知
各学院：
为使2019级新生尽快熟悉和了解学校的规章制度，自觉遵守校规校纪，树立“自我教育、自我管理、自我服务”意识，学校将使用易班优课平台，组织开展2019级新生《学生手册》考试。现将有关事项通知如下：
一、考试对象：2019级全体学生；
二、考试安排：
	序号
	学院
	时间安排

	1
	化学与材料工程学院、机械工程学院
	9月22日18：00—19：30

	2
	建筑工程学院、电气与信息工程学院
	9月22日19：30—21：00

	3
	商学院、教师教育学院、外国语学院
	9月23日12：30—14：00

三、考试时间：50分钟；
四、注意事项：
1、学生在规定的时间内，要严格遵守考试纪律，不得缺考、不得替考，根据《学生手册》考试操作流程，自行通过手机进入易班优课平台进行考试；
2、每位学生可有两次考试机会，系统取最后一次考试成绩认定。考试70分以上（含70分）为合格，不合格，重新考试；
[bookmark: _GoBack]3、各学院要高度重视，考试地点自行安排，加强对新生学习的宣传、督促、检查，务必及时通知到每位新生，必须按时参加本次学生手册考试。

附件1：《学生手册》考试操作流程
                                         学工部
2019年9月18日

《学生手册》考试操作流程
一、微信进入在线学生手册考试
第一步：打开微信，搜索并关注“衢州学院学生处”微信公众号，点击右下角“新生专栏”，选择”易班优课”。
   [image: IMG_2481]     [image: IMG_2480]
第二步：输入易班账号（一般为手机号）和密码，点击登陆。进入“我的课群”，选择“衢州学院2019级新生入学教育课群”，点击“在线考试”。未添加“2019级新生入学教育课群”，请点击【添加课群】，输入课群邀请函【CE7UU5Z6】加入课群。
[image: C:\Users\ADMINI~1\AppData\Local\Temp\WeChat Files\50d646bc90ba02ef7b3734a7adff777.jpg]         [image: C:\Users\ADMINI~1\AppData\Local\Temp\WeChat Files\308dd5516986c488bf5f7cfc8246d32.jpg]
二、易班APP在线学生手册考试
第一步：打开易班APP，请输入你的账号和密码，点击登录按钮进行登录，然后点击探索
[image: qq_pic_merged_1568443215128]     [image: qq_pic_merged_1568443340547]
第二步：点击易班优课 ，然后点击我的课群
[image: qq_pic_merged_1568444012674]     [image: qq_pic_merged_1568443890493]
第三步：点击衢州学院2019级新生入学教育课群
[image: qq_pic_merged_1568444161260]     [image: QQ图片20190915095055.jpg]
第四步：点击“在线考试“，选择“衢州学院2019级新生《学生手册》考试”进行考试。
三、网站进入在线学生手册考试
第一步：打开电脑网页游览器，搜索“易班”，点击进入“易班网”，进入网页后点击右上角“登录易班账号”。
[image: ]
第二步：点击选择进入页面上边的“优课YOOC”，进入优课，移动鼠标至头像选择“我的课群”，选择“衢州学院2019级新生入学教育课群”，进入课群进行新生手册考试。未添加“2019级新生入学教育课群”，请点击【添加课群】，输入课群邀请函【CE7UU5Z6】加入课群。

[image: C:\Users\Administrator\Desktop\QQ图片20190914152131.png]

[image: QQ图片20190914153342.png]

image7.jpeg
3§ HEH

)

B

© »us
X

5 HEH

image8.jpeg
< HIEMIR

g

image9.jpeg
X

) SuiEmieE

image10.jpeg
SUHLIR

< BHET

BNFIR2019RFENF A RE

A NG 2 BRAR o B

RERBNELRSTORHRA
) FEERK >
[FREEI >
i ] >
O g >

T EGfEL >

image11.png
Y S

yiban.cn

EHFE BT RITR, BHRE R=RAT

AR, RETHGE. 986H. BMFRIDRTEE
EMI2019RFE.

EERREATR BN, " R

B, BIMR!

WEFR RF, HEF!

IERVENRAFSR REEITE, SREEHE
ESEEEERUEAFR 2019FDRasTR!
IRER AR BRNZH, METEE
RSB FEE KR, AEEFE...

IEMEAFEIFR FLR, find
BLRERATR B, FkE!

KSrG ANTA BEMRE WECG (URYOOC SEmE FHSM
0 X8 B3

WSRITEAS #EEilr i Bz 70E B

TR NPRRREMNE, TR 2R,
AIIHER.

/7 \

P e Ra] EEt HEEE, RESE

THE BHPEELL, EREKENT
| CNATHFEES, BEIUHE EIA .

SHEWEAFERE WRTE, ROFIEERAR
FEITEFR RIMFEEESRE—R
FALBAATF WAL, REXRN "B AL
AEAT 819, SREA

BEEFR A0S, BOZENA

BHEFR RORMEE" EEFYEEHE..
HMETAF RO, D6

VA
HOT TOP
-
——
7

APHERPRARARERERR?
FRWE RN
iCEREER—A—8 "X GESl
PERRBERONE, BRARIS..
MLELERMESIREN ST !
BEASAKIR! BENASEN...
L, XFEREFEGREN

SESSEETH, FEEiGEIEE?

7R #MIH<5 6.0 b=

EX -0
APPLICATIONS

| mums . R
& ﬂ=§ HIBYOOC
N {xood]

PR Wl BEmR
PES

image12.png
ﬁ N "HRIBYOOC”

£019.9.10-8. 30

=y ==
- mBEFHMIINREE

&R IREEH =

REFEAFRATFREREREE?

FRWE RN

CEREEEA 8 ¥ BEsf

SHX& SERCRES0NE, BRARES .

HI RO, BHRE “BRA" e EnEsz 70 EIG ALEHIMESREN WS !

VRS

EHEAA. REIRGE. 9R6H. =

(75 t =) BEASARFE! BEOASES...
&Kl 92019555

K, ot

L, XFEAMEFEGRAR

78 #MIHK56. 0=

BU=S ﬁ e

BES, SEA
Py s L] vimvooc
1)

FAIRAGEE" EEE VI

Y| EEss
ez

image13.png
Bt Fa -

.. Fﬁ%%ékﬁiii&@qﬂﬂg'i'nkﬁﬁ - DA
& B
e S
A A
CTR 5 | SHESE O
i | IEETASETBHEMOOCTE IJ ST RREE R TEIMOOCT &
Uy THma
LD «@»
™ i1} L e
10000 + 600 + 4.000.000 + 50+

image1.jpeg

image2.png
ol RERTH 4G TF2m [
< EMFRRPEL 2

wREBERE | XTAR £
THRE? )

FREN

IR
SF PEFH mweemA
SR gurig TOKBEER?

ETR WERE ERRS

image3.jpeg
i yooc
BERZUKS
S
B

»
E
O]
[o

image4.jpeg
X
< BEET

HEINEBR201 9B ENF LB REY

A EENE S SHER M NG

[ - REORASLASTNRMRA
=)

FEBRR
B FEapme
ESF )
[ s

"

image5.jpeg
& WAES

A P

R Ea?

image6.jpeg
wrER -5 Q +

il i

—— MR RICR i

©

HERB  HILEFHHEPC

OvGC

#HEfk ;Lf‘w FAEEENE  RHWR

KiLE

A RAREE T vd~ 55| 5 7 AMAL
BHETE ;;@a,awi* e

FH 5 A% #IR HER

U R M 2 Bt 2019 5 3=
==

% 3E (www.yiban.cn) & %
FECNS ) BT e <

M CJ A

BHE WX BREA R